
UCHWAŁA NR XL.50.2017
RADY GMINY OTYŃ

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia   zgody na  nieodpłatne  nabycie nieruchomości    od  Skarbu Państwa Agencji 
Nieruchomości Rolnych  Oddział Terenowy w Gorzowie Wielkopolskim Filia w Zielonej Górze na rzecz 

Gminy Otyń.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1491 ze zm. ) 
Rada Gminy Otyń, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 
Terenowy w Gorzowie Wielkopolskim Filia w Zielonej Górze na rzecz Gminy Otyń nieruchomości położonej 
w obrębie Otyń gmina Otyń oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 291/2 o powierzchni  0,09 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Nowej Soli V Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi Księgę Wieczystą NR ZG1N/00062980/0.               

§ 2.  Nieruchomość wymienioną w § 1 nabywa się na cele związane z inwestycjami służącymi wykonaniu 
zadań własnych Gminy –  pod ciąg pieszo - jezdny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: 321F13A7-1025-4EEA-9026-C9D11C76FB53. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa
(tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1014 ze zm.) przewiduje, że Agencja Nieruchomości Rolnych może
w drodze umowy nieodpłatnie przekazać na własność jednostce samorządu terytorialnego nieruchomości
wchodzące w skład zasobu na cele inwestycji infrastrukturalnych.

Nabycie na rzecz Gminy Otyń nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa - Agencji
Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Gorzowie Wielkopolskim Filia w Zielonej Górze,
tj. działki nr 291/2 o pow. 0,09 ha położonej w obrębie Otyń gmina Otyń będzie miało na celu
utworzenie ciągu pieszo – jezdnego łączącego miejscowość Zakęcie z miejscowością Otyń, co
przyczyni się do poprawienia bezpieczeństwa dzieci, które uczęszczają do Zespołu Szkół w Otyniu oraz
ułatwi komunikacje pieszo- rowerową dla mieszkańców gminy Otyń.

Id: 321F13A7-1025-4EEA-9026-C9D11C76FB53. Podpisany Strona 1




